РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – СЛИВЕН

ПРОТОКОЛ № 3

Днес, 17.02.2023 г. от 12.00 ч., се проведе заседание на Районна избирателна 
комисия 21 – Сливен при произвеждане на избори за народни представители на 02 април 2022 г.
Заседанието се  откри в 12.00 часа, от председателя на РИК – 21 – Сливен Росица Тодорова.
Протокола се води от Фатме Мустафова – секретар на комисията.
На заседанието присъстват 11 членове - Росица Василева Тодорова, Елизабет Александрова Кендерян, Мария Асенова Чомпова, Фатме Фикретова Мустафова, Николай Господинов Сандев, Ани Николова Панделиева, Минко Вичев Стефанов, Християна Денчева Денчева, Сребрина Атанасова Ганушева, Атанас Иванов Митев и Даниела Иванчева Василева. 
 Отсъства - Севда Хюсеинова Османова, Стелли Славова Стефанова

Г-жа Росица Тодорова обяви, че е налице нужният кворум, присъстват 12/дванадесет/ членове на комисията и заседанието е легитимно.  

Предложен  бе следният дневен ред:
1.	Проект на решение относно: Определяне общия брой на членовете на секционните избирателни комисии по общини, разпределени по партии и коалиции, както и разпределението на ръководния им състав при произвеждане на изборите за народни представители на 02 април 2023 г.

Г-жа Росица Тодорова: „Колеги, ако нямате други предложения за включване в дневния ред, моля гласувайте!“
[bookmark: _GoBack]ГЛАСУВАЛИ: 11 членове - Росица Василева Тодорова, Елизабет Александрова Кендерян, Мария Асенова Чомпова, Фатме Фикретова Мустафова, Николай Господинов Сандев, Ани Николова Панделиева, Минко Вичев Стефанов, Християна Денчева Денчева, Сребрина Атанасова Ганушева, Атанас Иванов Митев и Даниела Иванчева Василева.
„ЗА" - 11 и  „ПРОТИВ" - 0.
Предложението бе прието с пълно мнозинство.

По т.1 от Дневния ред
Г-жа Росица Тодорова прочете проект на  решение относно: Определяне общия брой на членовете на секционните избирателни комисии по общини, разпределени по партии и коалиции, както и разпределението на ръководния им състав при произвеждане на изборите за народни представители на 02 април 2023 г.

След запознаване с проекта на решението председателят предостави на членовете на комисията възможност да изразят становище по така направеното предложение. Такива не постъпиха, поради което решението бе подложено на гласуване и комисията прие следното решение:
1. ОПРЕДЕЛЯ общо 2432 членове на секционни избирателни комисии на територията на изборен район 21 - Сливенски, включително председател, заместник председател и секретар, по общини, както следва:
1.1. За община Сливен – 1521 членове (127 секции по 9 членове и 54 секции по 7 членове); 
1.2 За община Нова Загора – 502 членове (34 секции по 9 членове и 28 секции по 7 членове);
1.3 За община Котел – 248 членове (19 секции по 9 членове и 11 секции по 7 членове);
1.4 За община Твърдица – 161 членове (14 секции по 9 членове и 5 секции по 7 членове).
   	2. ОПРЕДЕЛЯ общия брой на членовете на секционните избирателни комисии по общини, разпределени по партии и коалиции, както и разпределението на ръководния им състав, съгласно определените квоти за всяка политическа партия или коалиция, както следва:
2.1. Общ брой членове по общини и политически сили: 
РАЗПРЕДЕЛЕНИЕ НА ЧЛЕНОВЕ НА СИК (В Т.Ч. ПРЕДСЕДАТЕЛ, ЗАМ-ПРЕДСЕДАТЕЛ, СЕКРЕТАР) ПО ПАРТИИ/КОАЛИЦИИ:
	ОБЩИНА
	ГЕРБ-СДС
	ПП
	ДПС
	ВЪЗР
	БСП
	ДБ
	БВ

	СЛИВЕН
	327
	270
	200
	181
	181
	181
	181

	Н.ЗАГОРА
	101
	86
	67
	62
	62
	62
	62

	КОТЕЛ
	52
	43
	33
	30
	30
	30
	30

	ТВЪРДИЦА
	35
	29
	21
	19
	19
	19
	19

	ОБЩО
	515
	428
	321
	292
	292
	292
	292



2.2. Разпределение на ръководен състав по общини и политически сили: 
РАЗПРЕДЕЛЕНИЕ НА РЪКОВОДНИ ДЛЪЖНОСТИ В СИК ПО ПАРТИИ/КОАЛИЦИИ:
	ОБЩИНА
	ГЕРБ-СДС
	ПП
	ДПС
	ВЪЗР
	БСП
	ДБ
	БВ

	СЛИВЕН
	152
	120
	82
	61
	55
	46
	27

	Н.ЗАГОРА
	52
	41
	28
	21
	19
	16
	9

	КОТЕЛ
	25
	20
	14
	10
	9
	8
	4

	ТВЪРДИЦА
	16
	13
	8
	6
	6
	5
	3


	
Решението подлежи на обжалване пред  Централната избирателна комисия в тридневен срок от обявяването му.

ГЛАСУВАЛИ: 11 членове - Росица Василева Тодорова, Елизабет Александрова Кендерян, Мария Асенова Чомпова, Фатме Фикретова Мустафова, Николай Господинов Сандев, Ани Николова Панделиева, Минко Вичев Стефанов, Християна Денчева Денчева, Сребрина Атанасова Ганушева, Атанас Иванов Митев и Даниела Иванчева Василева.
„ЗА" - 11 и  „ПРОТИВ" - 0.
.Решение № 15-НС/17.02.2023 г. бе прието с пълно мнозинство

Поради изчерпване на дневния ред заседанието се закри в 12.20 ч.

ПРЕДСЕДАТЕЛ:
                  /Росица Тодорова/

СЕКРЕТАР:
                 /Фатме Мустафова/

